СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19  марта  2015 года №  190

с.Дерюгино

Об отмене  постановления от

11.11.2013 года № 59 «Об

утверждении программы

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района по

профилактике правонарушений

и укреплению общественной

безопасности на 2014 -2016 годы»

 Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Отменить постановление от 11.11.2013 года № 59 «Об утверждении программы  Дерюгинского
сельсовета  Дмитриевского района по профилактике правонарушений  и укреплению общественной
безопасности на 2014 -2016 годы».

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета Н.Д.Тюлюканов